Item curia Noblris in Ola-Szilvas, cum ejusdem appertinentiis et portionibus vet. populosis, et desertis, aliisque in territoriis, ibidem scilicet ac Magyar Lapad, Bago utraque et Csongva jure Uxorio, Gener. vet, quondam Dominae Evae Lipscei jam ad Orphanos, ab eadem susceptos devolvendae. Item in Magyar Herepe. Domui Noblris, cum appertinentiis ejusdem, Portiones vet. in sic dictis Possessionibus et Cottu Albensi Transylvaniae existen. et habitae.

Deinde Domus Nostris in Galfalva cum ejusdem appertinent. Portionibus ut populosis, ac desertis ut et aliis pertinentiis, in territoriis ibidem nec non Portionibus earundemque appertinentiis universis in Szökefalva, Erdőallya. Laczkod, Kis Sáros, Somostelke, Déésfalva Abosfalva Czikmantor, Kis-Szölös, et Harangláb, sic dictis in Possessionibus et Cottu de Ktküllő existen. habitae nec non Portiones in Possessionibus Rücs, Pete, Mező Szent Márton, Marus-Hodák, et Liget, in Cottu Thordensi existen habitae in quorum pacifico Domino a tempore adeptionis et consentionis, eorundem legitime persistit. Praeter praemissa bona, sive Portiones possessionariae juris Inscriptitii sequenti serie habentur; Martinus, et Joannes Descsej in Borberek.

Item portiones quaedam populosae ac etiam desertae, cum earundem appertinentiis, in Kis-Falud, Borbant, Magyar-Igen, Ola et Magyar-Bocsárd, Maros Szt.-Imreh, Benedik et Alsó-Prezáká in nunc dictis Possessionibus, et Cottu Alben. Transylvaniae. Ennek felette Prezáká juxta Ompoly fluvium integra, nec non Portiones in Boros-Mező et Drombar Popu-

losae videlicet ac desertae, cum earundem appertinentiis, et emolumentis, in Cotu Albensi praeallegato, existentes habitae. Nb Has Preszakam videlicet Borso-Mező et Drombár Sacratissima Sua Mattas mihi Clementissime conferre et inscribere dignata fuit in et pro floren. hung. 4000. fl. Sed formalem superinde Donationem expediri facere hactenus non potui; Possideo tunc legitime mihi assignatas. Ezeket is in Donationem juris impignoratisque, ugy tetszik inserálhatni.

Notandum. Ezek uram csak aporékos portiók, ugy hogy némely faluban egy, némelyben pedig kettő vagy valamivel több fundusok vadnak s azok is többire puszták; de mint-hogy sok költséggel s fáradsággal juthattam hozzájuk, kételen vagyok az Donatioban inseráltatni, Inscriptionalis summájok pedig ezeknek az mint reája emlékezem így következik:

Possessio Preszaka juxta Ompoly Fluvium; Item Drombar et Borso-Mező Portiones, ő felségétől négy ezer forintokban Inscribáltattak.

Deinde Also-Praeszaka portiomért flor. 3000 adtam, és ugyan annyiban inscribáltatott.

Item Martinus et Joannes Décey, ennek felette Kis Faludi, Borbandi, Magyar-Igeni, Maros Szent-Imrei, Benediki aprólék portióknak summája ad minus 500 forintokra mehet ez bár csak hat százra irattasssék.

Az Inscriptionalis Donatit, pro me et Catharina Hosdati Consorte mea, Item Samuele, Gabriele et Michaelae filiis meis, vita durante, irredemptibiliter, cum libera tamen mei disponendi facultate; haeredibus vero et posteritatibus utriusque Sexus universis meis praefatae filior. cum jure computandae et persolvendae summae redimendi kellene iratni, si jus perpetuum consequi nequeat.

Quod ad Bona perpetui juris praespecificata nova Donatio formalis kívántatik pro me, meisque haeredibus utriusque sexus universis et praeter fidelitatem et fidelia obsequia nem kell talán semmi meritumot feltenni nisi quod necessariis litteris et literalibus superinde instrumentis per Irruptionem Tökölianam Ignis voraginem aliisque temporum injuriis damnificatus sit etc. Ugyan is az Tököly uram irruptiója, az házaim

elégése és egyéb casusok miatt, mikor Koloszvárra inclusi voltunk, nem kevés károkat vallottam.

Ad Regios inscribendos mivel, noha az káptalanok non sunt articulariter dispositi, mindazáltal stylo solito reájok kell dirigálni; vagy penig, hogy az ő fogyatkozások miatt akadályom ne legyen, Officiales Albenses Transylvaniae Thorden, et de Küküllő Cottum neo non Sigismundum Balog, Gregorium Tarsoly, Stephanum Dobai, Georgium Thury, Danielem Vizkeleti, Ladislaum Rhedej, Alexandrum Havasalyi, Georgium Körösi minoris, Item Stephanum Hory et Franciscum Enyedj Majoris in Transylvania Cancellariae scribas et Juratos notarios. „Cum Sincera obligatione, sincere devinetor. servus

Petrus Alvinczi m. p.

Claudiop. 15. Mar. 1697. “ *)

Kérem az D. Expeditort becsülettel, ne sajnálja ez munkának expeditióját minél helyesebben véghez vinni, cum gratiarum actione igyekezem remunerálni.

Augustissime Imperator Domine Domine Clementissime!

Dum dietim cernerem ab Augustali Majestatis Vestrae Sacratissimae Throno de integritate fidelitatum suarum benemeritos quosque Patriae filios, inexplorabilis Suae Benignitatis liberalitate condecoratos regredi, profundissima cum subjectione praesumpsi Majestatem Vestram S. genuflexis interpellare Precibus, orans demississime, quatenus Deciman Pagi Váltkidín Sede Saxonicali Medgyes existentis, mihi, atque liberis meis Samueli, Gabrieli et Michaeli vita durante irredemptibiliter, Haeredibus vero et Posteritatibus Eorundem, ac etiam legatariis, in et pro Summa Quadringentorum florenorum Rhenensium inscribi non dedignetur.

Adnitemur Augustissime Imperator, omni, qua fidelissimum decet, Servitiorum nostrorum genere, hanc Majestatis

*) A „ — “ jegy közé irt szavakat Alvinczi sajátkezűleg írta.

Vestrae Clementiam, ad extremum Vitae halitum humillime promereri.

Majestatis Vestrae Sacratissimae

Humillimus, perpetuoque fidelissimus Subditus
Petrus Alvinczi m. p.

K i v ü l : Ad Augustissimam Romanorum Imperatoriam ac Germaniae Hungariae, Bohemiaeque etc. Regiam Majestatem et Dominum Dominum Clementissimum Benignissimum Genuflexae Preces 24. Martii 1697. Introscripti Petri Alvinczi.

Exhibitae in consilio per D. vice-cancellarium Cibinii die 2. Junii 1697. A. Sed non lectae Decisum 30. Julii.

Sacratissima Caesarea Regiaeque Majestas Domine Domine Benignissime !

Omnibus, vere Fidelibus ad Augustissimum Majestatis-esterae Sacratissimae Thronum provolutis, laxae, imo et prodigaliter emanata Gratia me quoque quanquam indignum, Fidelem nihilominus Majestatis Vestrae Sacratissimae subditum, laxatis coram Scabello Ejusdem genibus, supplicere, munificamque largitionibus Dexteram amplecti adanimat. Cum omnium fragilitatis Caeno inquinatarum, Vetustatis blattis corrosarum, imo et ab ipso Vulcano in Cineres redactarum rerum Summum Excitorem, et quasi Regeneratorem fore Majestatem Vestram Sacratissimam, apprime omnium Ora profiteantur, ea propter sequentia medendi gratia taliter ingerere praesumo :

Quanquam omnia Bona, et Possessiones meas in Transylvania tam Avitas, quam et per bonae recordationis Illustrissimum condam Principem Tranniae Michaellem Apaffi, ac ultimarie ex mero indultu Majestatis Vestrae Sacratissimae collatas firmo et nulli praejudicioso fundamento sed Donationibus mediantibus super unaquaque habitis possederim ; nihilominus tamen, cum foedo Archirebellis Barbarorum Squalore superioribus non ita pridem annis nunquam satis deplorabili rabie Inclytam pene Tranniam pervaserat, tunc inter caetera

quam plura, immolatis etiam meis Vulcano aedibus in Universum omnibus meis literalibus Instrumentis in cineres reductis et annihilatis exutus manserim nullis quicquam amplius prae manibus meis existentibus. His itaque possidendi fulcris violenter penitus destitutus, non solum me, verum et Posteris nova Donatione mediante (redintegratis Possessionum Iuribus) tutos et securos reddere existimans praesentem omnium Bonorum Extractum demisso meo Memoriali hic accludo.

Supplico itaque Majestatem Vestram Sacratissimam humillime: dignetur intuitu fidelium servitiorum meorum jam tot annis praestitorum ac imposterum etiam nunquam intermoritura alacritate praestandorum, pro omnibus Bonis meis perpetui Iuris in praedicto Accluso specificatis et nunc indifferenter singulis possessis, Novam formalem Donationem Mihi, Haeredibusque et Posteritatibus meis utriusque Sexus Universis, pro Inscriptionalibus vero, pariter Donationem pro me, mea Coniuge Catharina Hosdati, item Samuele, Gabriele et Michaele Filiis meis, Vita durante irredemptibiliter (cum libera tamen mei disponendi facultate) Haeredibus vero et posteritatibus utriusque Sexus Universis tam meis quam praefator. Filior. cum Iure Computandae et persolvendae Summae redimendi, Clementer impertiri, statuique denuo curare. Ut sic exsuscitatus regentis atro Cinerum tegulis suffocatis et sufflaminatis iuribus meis, ad seram Posteritatem tuto transmittere possim. Quam Majestatis Vestrae Sacratissimae Gratiam, donec Vitalis pectora vibrabit aura, incontaminatis fidelitatum speciminibus demereri non intermittam, qui et maneo usque ad tumulum.